
4

5

6

1

8

8

3

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月29日（木）10回笠松3日

 5R かさオク・サンクス賞　Ｃ１０１３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：37,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 カミノアシ
父:カネヒキリ  母:コスモハート

牝  4 山下雅之
55.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 438
(+4)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
荒井ファーム

2 5 アラビアンローズ
父:ニューイングランド  母:ミルキーコマンダー

牝  4 筒井勇介
55.0

1:30.5
(3)

2-2-2-2 39.7 － 4 462
(+2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
坂本牧場

3 6 イザマイラン
父:マイネルセレクト  母:サイキョウキロク

牝  4 大塚研司
55.0

1:30.6
(1/2)

4-4-4-4 39.0 － 3 422
(-3)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
竹中牧場

4 1 エイシンハルカス
父:シンボリクリスエス  母:ワイオミングガール

牝  4 島崎和也
55.0

1:31.4
(4)

3-3-3-3 40.2 － 7 480
(+8)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
有限会社　吉田ファーム

5 9 ブルーミングランド
父:ゴールドアリュール  母:グリーリーランド

牝  4 藤原幹生
55.0

1:32.0
(3)

6-8-8-8 38.7 － 5 462
(-10)

後藤正義（笠松）
山科統
バンダム牧場

6 8 アクアスクリーン
父:スクリーンヒーロー  母:ヒロコゴールド

牝  4 池田敏樹
55.0

1:32.0
(クビ)

5-5-5-5 40.4 － 2 394
(-8)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
中本牧場

7 3 ラブセレナード
父:ファルブラヴ  母:ヒロコファンタジー

牝  4 木之前葵
☆54.0

1:32.2
(1)

8-7-6-6 39.7 － 6 430
(-5)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
大林ファーム

8 2 オーサムレディ
父:タニノギムレット  母:ツクバエリザベス

牝  4 森島貴之
55.0

1:32.5
(1 1/2)

7-6-7-7 39.4 － 8 423
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
土田　和男

9 7 エクラドレーヴ
父:ステイゴールド  母:アンプレヴー

牝  4 高橋昭平
☆53.0

1:32.8
(1 1/2)

9-9-9-9 38.5 － 9 399
(-4)

藤田正治（笠松）
酒井孝敏
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,1,6,8,9,2,3,7

4,5,1,6,8,2,3,9,7

4,5,1,6,8,3,2,9,7

4,5,1,6,8,3,2,9,7

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 100円

5 170円

6 140円

ワイド 4-5 240円

4-6 170円

5-6 340円

枠 連 4-5 890円

馬 連 4-5 630円

馬 単 4-5 860円

3連複 4-5-6 620円

3連単 4-5-6 2,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


