	5R かさオク・サンクス賞 C1013 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 不良		
T	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:37,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	カミノアシ 父:カネヒキリ 母:コスモハート	牝 4	山下雅之 55.0	1:29.8 (-)	1-1-1-1	39.2	-	1	438 (+4)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 荒井ファーム
2	5	5	アラビアンローズ 父:ニューイングランド 母:ミルキーコマンダー	牝 4	筒井勇介 55.0	1:30.5	2-2-2-2	39.7	_	4	462 (+2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 坂本牧場
3	6	6	イザマイラン 父:マイネルセレクト 母:サイキョウキロク	牝 4	大塚研司 55.0	1:30.6 (1/2)	4-4-4-4	39.0	_	3	422 (-3)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 竹中牧場
4	1	1	エイシンハルカス 父:シンボリクリスエス 母:ワイオミングガール	牝 4	島崎和也 55.0	1:31.4 (4)	3-3-3-3	40.2	_	7	480 (+8)	青木達彦(笠松) (株) ファーストビジョン 有限会社 吉田ファーム
5	8	9	ブルーミングランド 父:ゴールドアリュール 母:グリーリーランド	牝 4	藤原幹生 55.0	1:32.0 (3)	6-8-8-8	38.7		5	462 (-10)	後藤正義(笠松) 山科統 バンダム牧場
6	8	8	アクアスクリーン 父:スクリーンヒーロー 母:ヒロコゴールド	牝 4	池田敏樹 55.0	1:32.0 (クビ)	5-5-5-5	40.4	_	2	394 (-8)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 中本牧場
7	3	3	ラブセレナード 父:ファルブラヴ 母:ヒロコファンタジー	牝 4	木之前葵 ☆54.0	1:32.2 (1)	8-7-6-6	39.7	_	6	430 (-5)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 大林ファーム
8	2	2	オーサムレディ 父:タニノギムレット 母:ツクバエリザベス	北 4	森島貴之 55.0	1:32.5 (1 1/2)	7-6-7-7	39.4	_	8	423 (0)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 土田 和男
9	7	7	エクラドレーヴ 父:ステイゴールド 母:アンプレヴー	北 4	高橋昭平 ☆53.0	1:32.8 (1 1/2)	9-9-9-9	38.5	_	9	399 (-4)	藤田正治(笠松) 酒井孝敏 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,1,6,8,9,2,3,7
2コーナー	4,5,1,6,8,2,3,9,7
3コーナー	4,5,1,6,8,3,2,9,7
4コーナー	4,5,1,6,8,3,2,9,7

● 払戻金

単 勝	4	160円
複 勝	4	100円
	5	170円
	6	140円

ワイド	4-5	240円
	4-6	170円
	5-6	340円

枠 連	4-5	890円
馬連	4-5	630円
馬単	4-5	860円

3連複	4-5-6	620円
3連単	4-5-6	2,780円